Celesﬁepublica(;élo do Resulta

ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.

Cargo: Atendente Comercial
Agéncia Regional: Tubaréo
Municipio de Abrangéncia: Laguna

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2018
do Final - Classificacao por Municipio de Abrangéncia

FEPESE

Insc |Nome Nascimento | NAT | NLE [NMT | NLP [ NNI [NCE | NPE NF | Jurado | Class
36153 | GUILLERMO TASSO BONGIOLO 16/10/1992 | 0.40 | 0.10 | 0.30 | 0.40 | 0.20 | 8.00 | 9.40 | 9.40 N&o 1
37799 [ LUANA COSTA DE OLIVEIRA 08/05/1979 | 0.300.30|0.20|0.40|0.20|7.80| 9.20 | 9.20 N&o 2
26002 [ RODRIGO MOREIRA PEREIRA 23/09/1980 | 0.30|0.30|0.20|0.30|0.30|7.80| 9.20 | 9.20 N&o 3
8670 | CRISTIANE FERNANDES NEVES 06/02/1983 | 0.40|0.30|0.20|0.20|0.30|7.80| 9.20 | 9.20 N&o 4
29628 [ MILENE BITENCOURT DA ROCHA CAMILO 09/03/1991 | 0.30|0.40|0.100.20|0.30|7.80| 9.10 | 9.10 N&o 5
5734 | ERIKA HOEPERS ZANELLA E SILVA 05/03/1980 | 0.40]0.20(0.10|0.40|0.20|7.80| 9.10 | 9.10 Nao 6
28644 | PRISCILA CASTRO LADISLAU 19/04/1991 | 0.40 | 0.30 | 0.10 ( 0.10 | 0.20 | 7.80 | 8.90 | 8.90 N&o 7
2738 | JOSIANE DOS SANTOS SILVANO 10/08/1986 | 0.40 | 0.20 | 0.00 | 0.40 | 0.20 | 7.60 | 8.80 | 8.80 Néo 8
7956 | SUELEN CUNHA PALMA 06/01/1989 | 0.30|0.30|0.20|0.00|0.10|7.80| 8.70 | 8.70 Néo 9
10895 [ ELLEN FULLER BISPO DA SILVA 05/07/1986 | 0.30|0.30|0.00|0.20|0.30|7.60| 8.70 | 8.70 Néo 10
14058 [ MAICO RAFAEL RIBEIRO 05/10/1982 | 0.40|0.30/0.30|0.30|0.20|7.20| 8.70 | 8.70 Néo 11
36793 | RAQUEL CORDOVA DA SILVA ARAUJO 31/10/1986 | 0.20|0.00|0.30|0.40|0.20|7.40| 850 | 8.50 Néo 12
40602 | EDJANE MONTEIRO TEIXEIRA 25/04/1984 | 0.30|0.20|0.20|0.30|0.20| 7.20 | 8.40 | 8.40 Néo 13
22050 | KAROLINE DIAS CARVALHO DIMIRAS 20/10/1992 | 0.40|0.20(0.00 | 0.30 | 0.20 | 7.20| 8.30 | 8.30 Nao 14
23318 | NATASHA JERONIMO SCHMIDT 06/11/1991 | 0.20| 0.30 (0.20| 0.30 ( 0.30 | 7.00 | 8.30 | 8.30 Nao 15
8169 | LEANDRO DA SILVA PALMA 23/03/1983 [ 0.30|0.10(0.30|0.40 | 0.20 | 7.00 | 8.30 | 8.30 Nao 16
18070 | RAFAELA VIANA DOS SANTOS 17/02/1997 | 0.40 | 0.10)0.00|0.30|0.30| 7.00 | 8.10 | 8.10 Nao 17
16580 | GIOVANI MACHADO MARTINS JUNIOR 23/05/1985 | 0.40|0.40(0.20|0.20(0.10 | 6.80 | 8.10 | 8.10 Nao 18
24894 | FELIPE DE OLIVEIRA GUEDES 14/12/1999 | 0.30 | 0.10 | 0.30 | 0.30 | 0.30 | 6.80 | 8.10 | 8.10 N&o 19
12828 | WAGNER VIEIRA MARINHO 15/05/1989 | 0.40 | 0.00 | 0.10 | 0.10 | 0.30 | 7.00 | 7.90 | 7.90 N&o 20
5768 | SARA TEODORO FERREIRA 21/11/1995 | 0.40|0.30|0.100.30|0.20 | 6.60| 7.90 | 7.90 N&o 21
39728 [ ISADORA RAMOS SANTOS 06/07/1996 | 0.40|0.20|0.10|0.30|0.30|6.60| 7.90 | 7.90 N&o 22
40772 | STWISON FELICIO PEREIRA 18/03/1986 | 0.20 | 0.10 | 0.30 ( 0.30 | 0.10 | 6.80 | 7.80 | 7.80 N&o 23
34805 | SONIA REGINA DA SILVEIRA DE CARVALHO 25/01/1969 | 0.40]0.10(0.10|0.20|0.20|(6.80| 7.80 | 7.80 Nao 24
12127 [ RAFAEL VILLARINHO LAURENTINO 12/05/1977 | 0.40 | 0.20 | 0.20 | 0.20 | 0.20 | 6.60 | 7.80 | 7.80 N&o 25
17731 | MARCIA SCHNORR EICH 29/01/1988 | 0.400.20|0.10|0.20|0.20|6.60| 7.70 | 7.70 Néo 26
18916 [ EMILY SILVA GODINHO 22/04/1997 | 0.400.20|0.20|0.10|0.20|6.60| 7.70 | 7.70 Néo 27
26249 | JOAO VITOR ROECKER 21/12/1999 | 0.40|0.10|0.20|0.20|0.40|6.40| 7.70 | 7.70 Néo 28
12470 [ ANA GABRIELLE CHAVES DA ROSA 28/02/1995 | 0.300.30|0.100.30|0.20 | 6.40| 7.60 | 7.60 Néo 29
26236 | LUIZ GUILHERME ROECKER 21/12/1999 | 0.400.20|0.20|0.30|0.10|6.40| 7.60 | 7.60 Néo 30
30646 | ANTONIO DE ANDRADE RODRIGUES JUNIOR 29/04/1992 | 0.40|0.20|0.100.30|0.20|6.40| 7.60 | 7.60 Néo 31
6172 | SAMUEL LOPES FARIAS 26/05/1990 | 0.20|0.10(0.10|0.20(0.10(6.80| 7.50 | 7.50 Nao 32
37168 | BEATRIZ MENDES FERNANDES 06/10/1996 | 0.30| 0.00 [ 0.00 | 0.20 [ 0.20 [ 6.80 | 7.50 | 7.50 Nao 33
25890 | SABRINA DE SOUSA SAVIATTO 27/11/1993 | 0.20|0.20({0.20 | 0.20 (0.30 [ 6.40| 7.50 | 7.50 Nao 34
35097 | SCARLET MARTINS FRAGA 02/06/1995 | 0.20| 0.10 ( 0.20 | 0.40 [ 0.20 [ 6.40 | 7.50 | 7.50 Nao 35
20841 | CAROL DA CRUZ NASCIMENTO 20/04/1996 | 0.40|0.20(0.20(0.30(0.10(6.20| 7.40 | 7.40 Nao 36
15400 | ALANA FIGUEIREDO RAMOS 19/05/1999 | 0.30 | 0.00 | 0.00 | 0.10 | 0.30 | 6.60 | 7.30 | 7.30 N&o 37
27566 [ CANDIDA LEONIR VOLPI VALIM 03/02/1959 | 0.30|0.10|0.10|0.10|0.20|6.20| 7.00 | 7.00 N&o 38
39040 | MARCELO JOSE MIGUEL 24/03/1974 | 0.30|0.10|0.00|0.30|0.30|6.00| 7.00 | 7.00 N&o 39
39363 | MARCEL KFURI FERNANDES 28/10/1992 | 0.40|0.20|0.00|0.10|0.20|6.00 | 6.90 | 6.90 N&o 40
25673 [ CRISTIANE SILVA COSTA 07/12/1994 | 0.30|0.00|0.20|0.20 | 0.20 | 6.00 | 6.90 | 6.90 N&o 41
28164 | FILIPE NERI DA COSTA TEIXEIRA 25/01/1998 | 0.100.10(0.40|0.40|0.10 (5.80| 6.90 | 6.90 Nao 42
30574 | AUGUSTO SANTOS DE ALCANTARA 05/05/1998 | 0.10|0.10| 0.10| 0.10| 0.40 | 6.00 | 6.80 | 6.80 N&o 43
23319 | ENIO FRANCISCO VARELA NETO 20/04/1990 | 0.20|0.40|0.20|0.20|0.20|5.40| 6.60 | 6.60 Néo 44
25913 | STHEFANI EUZEBIO SEBASTIAO 09/06/1994 | 0.300.20|0.10|0.10|0.20 | 5.60 | 6.50 | 6.50 Néo 45
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6342 | BRUNA DE JESUS 24/09/1999 | 0.20|0.20(0.40(0.30(0.20 (5.20| 6.50 | 6.50 Nao 46
29019 | GABRIEL CANDEMIL DA FONSECA 25/11/1977 | 0.40]0.10 ( 0.10| 0.30 | 0.10 [ 5.40 | 6.40 | 6.40 Nao 47
27851 [ JOSE HENRIQUE MACHADO LIMA 18/08/1995 | 0.30 | 0.10 | 0.20 | 0.20 | 0.20 | 5.40 | 6.40 | 6.40 N&o 48
23778 | MARIANA DE MEDEIROS FONTES 19/03/1998 | 0.40 | 0.20 | 0.10 | 0.30 | 0.20 | 5.20 | 6.40 | 6.40 N&o 49
34593 [ ROCY LUCI ESMERALDINO SOARES 03/04/1971 | 0.20|0.00|0.10|0.10|0.20|5.60| 6.20 | 6.20 Néo 50
36231 [ JOAO HENRIQUE CARDOSO DE BEM 19/01/1999 | 0.40 | 0.20 | 0.10 | 0.30 | 0.20 | 5.00 | 6.20 | 6.20 N&o 51
34632 | FLORIPA ELIANE WIGGERS 24/01/1966 | 0.10|0.40|0.10|0.10|0.20|5.20| 6.10 | 6.10 Néo 52
40546 | JESSICA BARBOSA DA MOTTA 31/12/1992 | 0.20|0.10|0.20|0.30| 0.10|5.20 | 6.10 | 6.10 N&o 53
29669 | PRISCILLA DOS PASSOS MARTINS 29/10/1983 | 0.100.10|0.20|0.30|0.20|5.20| 6.10 | 6.10 Néo 54
26564 | RAFAEL DE FIGUEIREDO OLIVEIRA 17/04/1982 | 0.20 | 0.20 | 0.10 [ 0.20 | 0.10 | 5.20 | 6.00 | 6.00 Nao 55
12959 [ IZABELA COSTA MARTINS 30/11/1996 | 0.300.30|0.10|0.20|0.10|5.00| 6.00 | 6.00 Néo 56
12006 | BRUNO REMOR DA FONSECA 26/05/1998 | 0.30|0.20 | 0.20 | 0.10| 0.20 | 5.00 | 6.00 | 6.00 Néo 57
22056 | TUANY DIOLINDA VIANNA 01/04/1995 | 0.300.10|0.10|0.30|0.20|5.00 | 6.00 | 6.00 Néo 58
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